

Lcda. Karrie L. Opio Rodríguez Secretaria de la Junta de Subastas

10 de abril de 2024

Aviso de Enmienda I Subasta Formal 24-58F Adquisición de Cámaras de Seguridad para Área de Exterior de los Centros Judiciales de Ponce, Caguas, Fajardo y Utuado

Estimados señores:

La Junta de Subastas del Poder Judicial <u>pospone la fecha del Acto de Apertura de esta Subasta hasta nuevo</u> <u>aviso.</u>

Oportunamente se les informará, mediante aviso de enmienda, la nueva fecha del Acto de Apertura y otros detalles relevantes relacionados a las especificaciones, términos y condiciones de esta Subasta.

Nuestra Oficina procederá a enviar por <u>correo electrónico</u> este **Aviso de Enmienda I** a todos los licitadores que participaron de la Reunión Pre Subasta compulsoria. Además, el mismo será publicado en el portal cibernético del Poder Judicial.

Será responsabilidad de cada compañía licitadora incluir con su oferta este Aviso de Enmienda I. No incluir este Aviso de Enmienda I con la oferta podrá constituir el rechazo de la misma.

Cordialmente,

Karrie L. Opio Rodri